متغیرهای تأثیرگذار، وزن انتخاباتی
گزینه های مطرح شده و سناریوهای پیش رو

محمد صادق بهشــتی، پژوهشگر علوم سیاســی و مدرس دانشگاه: انتخابات دوره بعدی ریاســت جمهوری ایالات متحده آمریکا در پنجم نوامبر ۲۰۲۴ / ۱۵ آبان ۱۴۰۳ برگزار می شود. هم اکنون فرایند
انتخابات پیش رو بر اساس رقابت های درون حزبی آغاز شده است. بر این اساس، در اواخر تابستان سال آینده مجمع انتخاباتی دو حزب برگزار شده و در نهایت گزینه نهایی هر یک از آنها جهت انتخابات
آبان معرفی خواهد شــد.